
                    

 

  

 

お客様各位 

                                
 

2019NEW環境展に出展しました 

 

 

株式会社明光商会は、3月12日(火)～15日(金)の4日間、東京ビッグサイトにて開催されまし

た、「2019NEW環境展」に出展致しました。 

弊社ブースでは、大型シュレッダー「ＭＳＯ－１０００Ｂ」、ならびにハードディスクの破砕に

も対応したメディア破砕機「ＨＤＳ－１５０」の実機展示に加え、昨年新たに発売いたしました圧

縮・梱包機付き大型シュレッダー「ＭＳＯ－４００ＢＶ」「ＭＳＯ－１０００ＰＣ」を含めたＭＳ

Ｏシリーズ全ラインアップをご提案させていただきました。 

また、昨年に引き続き展示いたしました特殊細断・破砕機コーナーでは、細断・破砕ができずリ

サイクルが難しかった特殊な対象物の処理について動画等でご紹介致しました。 

様々な媒体の細断・破砕と、それがもたらすリサイクル効率の向上、減容化によるコスト削減

等、お客様のニーズに合わせた幅広いご提案に、多くの方にご興味をお持ちいただき大盛況のうち

に終了することができました。また、ご来場頂いた皆様より多くの貴重なご意見も頂戴致しまし

た。この場をお借りしまして御礼申し上げます。誠にありがとうございました。 

 

 

2019年 3月吉日 

 

 

 

＜開催概要＞ 

日 時 2019年3月12日(火)～ 15日(金) 10:00～17:00（最終日のみ10:00～16:00） 

会 場 東京国際展示場「東京ビッグサイト」東展示棟 東1ホール 小間番号：E101 

主 催 日報ビジネス株式会社   

 

 

 

 

 



＜ブースの様子＞ 

 

■正面                    ■受付        ■メディア専用機コーナー 

       

 

■特殊細断・破砕コーナー             ■大型シュレッダーコーナー 

    


